MTL452DS-001

Rev:™ Data:21/10/2020

Part List / Elenco parti
POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 KT.1703.7011 |MTL 452 DS 230V MOTOR HEAD KIT KIT TESTATA MTL 452 DS 230V
2 1 KT.0045.0031 |GALVANIZED FI.0120.0000 FILTER KIT WITH |KIT FILTRO FI1.0120.0000 ZINCATO C/GABBIE PLASTIFICATE
PLASTIC-COATED CAGES
3 1 SL.0441.0020 |GALVANIZED CAGE LOCK PIN PERNO AGGANCIO GABBIA ZINCATO
4 1 SL.0440.0000 |COTTER PIN MOLLA ZIG ZAG mm3
5 1 KT.1661.7011 |MTL 452/4533 CHAMBER KIT KIT CAMERA MTL 452/4533
6 1 KT.1662.7016 |MTL452DS MACHINE BODY KIT KIT CORPO MACCHINA MTL 452 RAL7016
7 1 KT.1660.7011 |MTL 452/4533 CONTAINER KIT KIT CONTENITORE MTL 452/4533
8 1 RT.0057.0000 |D.100 MTL CASTOR RUOTA D100 PIV. MTL
9 1 RT.0056.0000 |D.100 MTL CASTOR WITH BRAKE RUOTA D100 PIV.C/FR MTL
10 2 RT.0058.0000 |D.150 MTL PPL SHOCK RESISTANT WHEEL |RUOTA D150 MTL POLIPROPILENE ANTIURTO




Data:21/10/2020

Rev:

KT.1703.7011




P

KT.1703.7011

Rev:™ Data:21/10/2020

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE

1 1 CT.0119.7016 |MTL 202 DS COVER WITH CABLE SUPPORT COPERCHIETTO C/FORO MTL 202 DS RAL7016

2 1 G1.0004.0000 |COVER NOISE BUFFERING MATERIAL INSONORIZZ. COPERCHIETTO

3 2 SL.0914.0000 |COOLING RING ANELLO RAFFREDDAMENTO GOMMA STAMP.SERIE ABS

4 1 EP.0141.0000 |SBMMM932 CABLE FASTENER SUPPORT SUPPORTO FERMACAVO SBMMM932

5 1 EP.0166.0000 |PG 13,5 BLACK POLYAMIDE NUT DADO POLIAMMIDE PG 13,5 NERO

6 1 EP.0954.0000 |3GX1,5 HO7TRNF POWER SUPPLY CABLE (10 mt.) CAVO ALIMENT.HO7RNF 3G1,5 10MT C/SCHUKO STAMP.

7 1 EP.0021.0000 |PG 13.5 POLYAMIDE BLACK CABLE FASTENER PRESSACAVO POLIAMMIDE SPIR.PG 13.5 NERO

8 1 CT.0250.7011 |MTL202DS DUSTOP COVER COPERCHIO MTL202DS DUSTOP

9 2 EP.0984.0000 |TWO-POLES GREEN LIGHT SWITCH INTERRUTTORE BIPOL.LUMINOSO GREEN

10 2 EP.0304.0000 |[CHROMED NUT FOR HEAD LIGHT GHIERA CROMATA SPIE LUMINOSE TESTATA

11 1 EP.0134.0000 |[MTL GREEN LIGHT - POWER SUPPLY ON SPIA VERDE ALIMENT. MTL+TESTATE ABS

12 1 EP.0135.0000 |[MTL YELLOW LIGHT - CLOGGED FILTER SPIA GIALLA FILTRO INTASATO MTL+TESTATE ABS

13 1 G1.0153.0000 |MTL 202 DS COVER SIDE NOISE BUFFERING MATERIAL [INSONORIZZ. LATERALE COPERCHIO MTL 202 DS

14 1 G1.0150.0000 |MTL 202 DS COVER NOISE BUFFERING MATERIAL INSONORIZZ. COPERCHIO MTL 202 DS

15 1 EP.0579.0000 |L300 1.5 BLACK CABLE DUSTOP SPY PONTICELLO NERO SEZ.1,5 L200 PER SPIA DUSTOP

16 [0,25m| EP.0891.0000 |98SH 4X6 POLIURETHANE BLUE HOSE TUBO PU 98SH 4X6 BLU

17 1 EP.0136.0000 |MTL OMEGA AIR PRESSURE SWITCH PRESSOSTATO (MTL-ABS)

18 1 G1.0156.0000 |MTL 202 DS MOTOR FASTENER NOISE BUFFERING INSONORIZZ. SUP. FERMAMOTORE MTL 202 DS
MATERIAL

19 1 CT.0249.7016 |MTL202DS DUSTOP MOTOR FASTENER FERMAMOTORI MTL202DS DUSTOP

20 2 G1.0151.0000 |MTL 202 DS MOTOR FASTENER NOISE BUFFERING INSONORIZZ. INF. FERMAMOTORE MTL 202 DS
MATERIAL

21 4 G1.0027.0000 |D. 145X5 H15 GASKET GUARNIZIONE "L" D145X5 H15

22 2 GA.0020.0000 |W1150 V240 50/60 Hz BP MOTOR MOTORE BP 240V 50/60Hz 1150W

23 1 G1.0157.0000 |MTL 202 DS - 501 W-D MOTOR FASTENER SIDE NOISE |INSONORIZZ. LATER. FERMAMOT. MTL 202 DS 501 W-D
BUFFERING MATERIAL

24 2 SL.0701.0000 |DLFM BOTTOM PLATE VALVE VALVOLA FONDELLO DLFM

25 2 SL.0702.0020 |DLFM MOTORS BOTTOM PLATE (GALVANIZED) FONDELLO APERTO MOTORI DLFM ZINCATO

26 2 G1.0306.0000 |D132X364 MOUSSE GASKET (BREPDM150) GUARNIZIONE D132X364 SP.6 MOUSSE BREPDM150

27 1 EP.0122.0000 |G1/8M - D6 SWIVEL ELBOW PUSH-IN FITTING RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 M - D6

28 1 SL.1409.0000 [1/8” MF L 22 EXTENSION PROLUNGA 1/8" MF L 22

29 4 SL.0698.0020 |SINGLE-PHASE MOTOR HEAD SPACER (M. FASTENER) |DIST. TESTATA MONOFASE (FERMAMOTORI, ESTERNO)

30 2 G1.0152.0000 |MTL 202 DS BASE PLATE NOISE BUFFERING MATERIAL |INSONORIZZ. BASAMENTO MTL 202 DS

31 1 CT.0421.7016 BASAMENTO ADATTATORE D420/370 TESTATA BP

RAL7016

32 1 MC.0032.0000 |1/8" CH 17 MM. HEXAGONAL NUT DADO ESAGONALE 1/8" CH 17 MM.

34 4 SL.1133.0020 |MTL 202 DS MOTOR HEAD SPACER (COVER) DISTANZIALE TESTATA MTL 202 DS (COPERCHIO)

35 2 EP.0174.0000 |SINGLE-PHASE 2 MOTORS HEAD MTL W-D WIRING KIT |KIT FILATURA TESTATA MTL W-D 2 MOTORI

36 4 EP.0072.0000 |FUSE BLACK COATING CAPPUCCIO NERO COPRIFUSIBILE NT

37 4 EP.0071.0000 |10A 250V 6.3x32 FUSE FUSIBILE VETRO 10A 250V 6,3x32

38 4 EP.0213.0000 |30A 250V FUSE HOLDER PORTAFUSIBILE 30A 250V




KT.0045.0031

Data:21/10/2020




KT.0045.0031

Rev:™

Data:21/10/2020

Part List / Elenco parti
POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 | GI.0083.0000 |D. 420 MTL FILTER GASKET GUARN.REGGIFILTRO D420 MTL
2 1 | SL.0676.0020 |D. 420 MTL FILTER HOLDER RING (GALVANIZED) ANELLO REGGIFILTRO D420 MTL ZINCATO
3 1 | SL.0674.0000 |D. 420 MTL FILTER CLAMP FASCETTA FERMAFILTRO 8MM L1310 SALDATA
4 1 | SL.0677.0031 [MTL 16 POCKETS FILTER TIGHTENER CAGE (PLASTIC) GABBIA TENDIF.16T MTL (PLASTIFICATA)
5 1 | FI1.0120.0000 |D. 420 H400 16 POCKETS "G" POLYESTER FILTER FILTRO POL.G D420 H400 16T
6 1 | SL.0713.0031 |[MTL PLASTIC FILTER SHAKER CAGE GABBIA SCUOTIFILTRO MTL (PLASTIFICATA)
5.1 1 | F1.0127.0000 |D. 420 H400 16 POCKETS MTL "C" POLYESTER FILTER (FOR |FILTRO POL.C D420 H400 16T MTL
KT.0047.0031 FILTER KIT) (PER KIT FILTRO KT.0047.0031)
5.2 1 | FI1.0154.0000 |D. 420 H400 16 POCKETS ANTISTATIC "C" POLYESTER FILTER |FILTRO POL.C ANT D420 H400 16T
(FOR KT.0051.0031 FILTER KIT) (PER KIT FILTRO KT.0051.0031)
5.3 1 | FI1.0128.0000 |D. 420 H400 16 POCKETS PTFE POLYESTER FILTER FILTRO POL.PTFE D420 H400 16T
(FOR KT.0048.31 FILTER KIT) (PER KIT FILTRO KT.0048.0031)
5.4 1 | FI1.0130.0000 |D. 420 H400 16 POCKETS NOMEX POLYESTER FILTER FILTRO POL.NOMEX D420 H400 16T
(FOR KT.0050.0031 FILTER KIT) (PER KIT FILTRO KT.0050.0031)
5.5 1 | FI1.0129.0000 |D. 420 H400 16 POCKETS ANTISTATIC "G" POLYESTER FILTER |FILTRO POL.G ANT D420 H400 16T
(FOR KT.0049.0031 FILTER KIT) (PER KIT FILTRO KT.0049.0031)
5.6 1 | FI1.0121.0000 |D. 420 H400 16 POCKETS "G" POLYESTER FILTER FILTRO POL.G TEFLON D420 H400 16T
(FOR KT.0046.0031 FILTER KIT) (PER KIT FILTRO KT.0046.0031)




KT.1661.7011

Rev:™ Data:21/10/2020

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 ST.0609.7011 |D420 H600 FILTERING CHAMBER (MTL 452DS) CAMERA FILTR. D420 H600 MTL 452DS
2 2 SL.0216.0000 |(LATCH TOGGLE CLAMP CHIUSURA A GANCIO PLASTIFICATA
3 1 SL.0224.0000 |HANDLE MANIGLIA A PONTE 117 RAGGIATA
4 1 GI.0270.0000 |MOUSSE BR150 98X98 GASKET WITH @50 HOLE GUARN. FLANG. SCUOTIF. MOUSSE BR150 98X98 FORO @50
5 1 SL.0239.7016 |FILTER SHAKER FLANGE FLANGIA SCUOTIFILTRO
6 1 SL.0678.0020 |MTL FILTER SHAKER LEVER (GALVANIZED) LEVA SCUOTIFILTRO MTL ZINCATA
7 1 SL.0240.0000 |FILTER SHAKER LEVER BELLOWS SOFFIETTO LEVA SCUOTIFILTRO
8 1 SL.0217.0000 |FILTER SHAKER LEVER KNOB MANOPOLA LEVA SCUOTIFILTRO
9 1 SL.1571.0000 |D. 420 DIE-CAST INLET KIT KIT BOCCHETTONE PRESSOFUSO @420
10 [1,325m| GI.0140.0000 |10X30 ADHESIVE GASKET GUARN.GOMMA SPUGNA NERA BRZB40 ADES. 10X22




SL.1571.0000

Rev:™ Data:21/10/2020

Part List / Elenco parti

POS.

QTY

CODE

DESCRIPTION

DESCRIZIONE

SL.3895.0000

D.80 DIE-CAST INLET

BOCCHETTONE D.80 FUSO

SL.3955.0000

M12X1.5 L45 POSITIONING PAWL

PISTONCINO DI POS. A MOLLA M12X1.5 L45

G1.0084.0000

MTL DIE-CAST INLET GASKET

GUARN.BOCCHETTONE PRESSOFUSO MTL

AIW[N (P

NI

SL.0400.0000

DIE-CAST DEFLECTOR

DEFLETTORE PRESSOFUSO




KT.1660.7011

Rev:

- Data:21/10/2020

I

oM
LY

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 ST.0610.7011 |D420 H320 MTL CONTAINER |CONTENITORE D420 H320 MTL
2 2 SL.0224.0000 |HANDLE MANIGLIA A PONTE 117 RAGGIATA
3 4 RT.0021.0000 |D.50 EGA CASTOR RUOTA D50 EGA PIV. (FIL. M10x15)




KT.1662.7011

Rev:™ Data:21/10/2020

Part List / Elenco parti
POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 2 SL.0687.7016 |MTL CONTAINER ALUMINUM FASTENER LEVER LEVA ALLUMINIO AGGANCIO CONTENITORE MTL
2 2 SL.0686.0020 |METALLIC LEVER MECHANISM ROTATION FULCRO ROTAZIONE LEVERAGGIO MTL
FULCRUM
3 2 SL.0331.0000 |28A LIMKAS RING ANELLO LIMKAS 28A
4 2 SL.0685.7016 |MTL METALLIC ALUMINUM BODY SCOCCA ALLUMINIO MTL
5 2 SL.0683.0000 |D.20X30 SP.1 NYLON SPACER DISTANZIALE NYLON D.20X30 SP.1
6 2 SL.0684.0020 |MTL ROTATION CLOSING WASHER RONDELLA CHIUSURA ROTAZ.MTL
7 2 MC.0023.0000 | TSEI 8X35 SCREW VITE TSEI 8X35 FULCRO ROTAZIONE
8 1 SL.0681.0020 |LIFTING ROD / RIGHT SIDE MTL ASTA SOLLEVAM./SGANCIO MTL DX
9 2 SL.0679.0000 |MTL COLUMNS PROFILE PROFILO PLT PIANTONI MTL
10 1 SL.0249.0020 |GALVANIZED D. 500 CHAMBER RIGHT "U" PROFILE |PROFILO U CAMERA D500 DX ZINCATO
11 2 SL.0368.0020 |GALVANIZED FASTENING LEVER FULCRUM FULCRO LEVA AGGANCIO ZINCATO
12 1 SL.0248.0020 |GALVANIZED D. 500 CHAMBER LEFT "U" PROFILE PROFILO U CAMERA D500 SX ZINCATO
13 1 SL.4409.7016 |MTL 452DS PUSH HANDLE MANICO DI SPINTA MTL 452DS RAL7016
14 1 SL.0682.0020 |LIFTING ROD /LEFT SIDE MTL ASTA SOLLEVAM./SGANCIO MTL SX
15 1 ST.0608.7016 |MTL352DS TROLLEY CARRELLO MTL 452DS RAL7016
16 1 SL.4396.7016 |RIGHT COLUMN FOR MTL 452DS TROLLEY MONTANTE DX CARRELLO MTL 452DS RAL7016
17 1 SL.4397.7016 |LEFT COLUMN FOR MTL 452DS TROLLEY MONTANTE SX CARRELLO MTL 452DS RAL7016




